
1/1 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
9/2019. (III. 28.) önkormányzati rendelete 

 a városi ösztöndíj alapításáról szóló 30/1994. (VII. 8.) Ök. rendelet, 
az egyes helyi önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

18/2007. (X. 25.) Ök. rendelet, valamint 
a város-rehabilitációhoz kapcsolódó feladatok ellátásáról szóló 

15/2010. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti 

1. a városi ösztöndíj alapításáról szóló 30/1994. (VII. 8.) Ök. rendelet,  
2. az egyes helyi önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 18/2007. (X. 25.) 

Ök. rendelet és 
3. a város-rehabilitációhoz kapcsolódó feladatok ellátásáról szóló 15/2010. (VI. 30.) 

önkormányzati rendelet. 
 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 
 
 


